ESTADO DO PARÁ

República Federativa do Brasil

Câmara Municipal de Trairão

Av. João Paulo II, nº 314, B. Bela Vista. cmtrairao@gmail.com

PORTARIA Nº 287/2023, de 21 de dezembro de 2023.

 O Presidente da Câmara Municipal

de Trairão, Estado do Pará,
Senhor Vereador Aridelson de
Almeida, usando de suas
atribuições Legais e Regimentais.

 RESOLVE:

 Designar, O senhor MADSON DE ARAUJO, Servidor da Câmara Municipal
de Trairão, para se deslocar até a cidade de SANTARÉM-PA, nos dias 21 e 22 de
dezembro do corrente ano, para acompanhar o presidente da Câmara Municipal de
Trairão que irá honrar compromisso marcado na Secretaria de Justiça e
posteriormente com o Exmo. Sr. Deputado Estadual Josué Paiva, atribuindo-lhe 02
(duas) diárias, totalizando R$ 740,00 (Setecentos e quarenta reais), a fim de custear
suas despesas com alimentação e transporte urbano naquela cidade, conforme
Resolução n. º 001/2011, de 29 de abril de 2011.

    Dê-se Ciência, Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

    Trairão-Pará, 21 de dezembro de 2023.

_______________________________________
Aridelson de Almeida

Presidente da Câmara Municipal de Trairão

Publicada na Secretaria da Câmara em data supra.
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

           Certifico que para os devidos fins de direito que houve publicidade necessária do presente ato no
Mural da Câmara Municipal de Trairão, CNPJ nº 10.221.828/0001-23, conforme determina a Lei
Orgânica Municipal, no dia ____/____/_______

mailto:cmtrairao@gmail.com

		2023-12-21T09:06:59-0300
	ARIDELSON DE ALMEIDA:49587358287